



Kontingent 2016 og 2017

På baggrund af Sektionen for Større Jordbrugs kontingentregulativ og medlemskategorier (se nedenfor) er kontingentet fastsat til:

Aktive medlemmer 1210 kr. i grundkontingent + 2,52 kr. pr. ha areal over 500 ha. Maks. 7057 kr.

Passive medlemmer 605 kr.

Interessemedlemmer 7057 kr.

Alle priser er ekskl. moms

Kontingentregulativ for Sektionen for Større Jordbrug (Sektionen)

I medfør af Forretningsorden for Sektionen for Større Jordbrug, punkt 12, har Udvalget for Større Jordbrug (Udvalget) fastsat følgende kontingent, som skal gælde fra 2015 og indtil det måtte blive ændret eller tilbagekaldt af Udvalget.

Kontingentet for 2015 fastsættes således:

For aktive medlemmer (A-medlemmer):

Der opkræves et grundkontingent på 1.200 kr. + 2,5 kr. pr ha for areal over 500 ha, dog maks. 7.000 kr. Areal omfatter bedriftens samlede areal, herunder skov, landbrug og natur.

For passive medlemmer (B-medlemmer):

Der opkræves et bedriftsmedlemskontingent på 600 kr. pr. medlem.

For interessemedlemmer (C-medlemmer):

Der opkræves et interessemedlemskontingent på 7.000 kr. pr medlem

Kontingenter justeres årligt svarende til stigningen i nettoprisindekset.

Stigninger i kontingenter, udover hvad der svarer til den årlige stigning i nettoprisindekset, skal meddeles Sektionens medlemmer skriftligt senest 15. september for kontingenter, som opkræves efter årsmødet det følgende år.

Medlemskategorier

Aktive medlemmer (A-medlem)

Aktive landmænd og/eller ejere af et gods, en herregård, en hovedgård eller en større landbrugs- eller skovejendom i Danmark, eller ejere af majoritetsandele i selskaber, der ejer sådanne ejendomme. Der kræves også medlemskab af en lokal landboforening.

Passive medlemmer/bedriftsmedlemmer (B-medlem)

Medlemmers familie eller ledende medarbejder eller tidligere medlemmer, som ikke længere ejer en ejendom eller er aktive landmænd.

B-medlemmer er ikke stemmeberettigede.

Interessemedlem (C-medlem)

Erhvervsdrivende i andre erhverv end jordbrugserhvervet (fx bank, realkredit, ejendomsmæglere, advokater m.v.)

C-medlemmer er ikke stemmeberettigede.